様式第１号(第４条関係)　（日本産業規格Ａ４縦型）
[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日
　函南町長　仁科　喜世志　様
申請者　住　　所
　　　 (所 在 地)
(名　　称)
 (代 表 者)
連 絡 先　（　　　　）　　　－

函南町農業生産資材価格高騰対策支援金交付申請書

　函南町農業生産資材価格高騰対策支援金の交付を受けたいので、函南町農業生産資材価格高騰対策支援金交付要綱第４条の規定により、下記事項に虚偽がないことを誓約の上、関係書類を添えて申請します。
支援金の額については、町が審査した後に確定されるため、申請額と同額にならない場合があることについて了承します。
記

１　経費額・交付申請額
	⑴
	一般生産資材費※１
	経費額（円）
	経費額 × 助成率（20％）　上限10万円

	⑵
	飼料費※2
	経費額（円）
	 経費額 × 助成率（20％）　上限40万円

	※１　直近の決算書等における種苗費、肥料費、農薬衛生費、諸材料費の合計
※２　直近の決算書等における飼料費

	交付申請額（千円未満切捨て）
⑴、⑵のいずれか多い額
	円

２　誓約事項（内容を確認してチェック）
　□ 直近の申告（決算）において100万円以上の農業販売金額（売上）があり、今後も営農を継続する意思があります。
　□ この申請に係る審査等のため、税部局（確定申告・住民税申告等）に調査・照会を行うことに同意します。
□ 本支援金受領後に、交付要件に該当しないことが判明した場合には当該支援金を速やかに返還します。

【添付書類　個人】
・令和６年分の所得税青色（白色）申告決算書（写し可・１ページ目）又は令和７年度住民税申告書（写し可・対象経費の額が確認できるページ）
【添付書類　法人】
・直近の決算報告書（写し可・農業売上、対象経費の額が確認できるページ）